— 1 —

川自然资函〔2022〕548 号

关于表扬四川省 2022 年度自然资源调查

监测劳动和技能竞赛获奖选手

和优秀组织单位的通报

各市（州）自然资源主管部门、总工会、团委，有关单位：

2022 年 11 月 23 日至 24 日，自然资源厅、省总工会、团省

委在成都举办了 2022 年度四川省自然资源调查监测劳动和技能

竞赛。全省 21 个市（州）共派出 30 支参赛队伍、142 名选手参

加竞赛。经过紧张激烈角逐，共产生 10 项集体奖、15 项个人奖

（名单见附件）。

为激励先进、树立典型，充分保障和激发首创精神，持续提

高广大干部职工争先创优意识，经研究，决定对获奖集体和个人

四 川 省 自 然 资 源 厅
四 川 省 总 工 会
共 青 团 四 川 省 委

文件

— 2 —

予以通报表扬。

希望获奖集体和个人珍惜荣誉、做好表率，在全系统倡导“精

益求精、精准务实”的工匠精神，激励和带动更多职工参与自然

资源调查监测技术革新、技术攻关、发明创造等活动，切实把党

的二十大精神和省委十二届二次全会精神转化为干事创业的生

动实践，努力为推动新时代治蜀兴川再上新台阶、全面建设社会

主义现代化四川作出新的更大贡献。

附件：2022 年度四川省自然资源调查监测劳动和技能竞赛

获奖名单

四川省自然资源厅 四川省总工会 共青团四川省委

2022 年 12 月 13 日

— 3 —

附件

2022 年度四川省自然资源调查监测劳动和

技能竞赛获奖名单

一、集体奖

一等奖：

达州市雄鹰一队

二等奖：

成都市天府之国队

巴中市巴山红叶一队

三等奖：

达州市雄鹰二队

遂宁市先锋队

泸州市中国酒城队

优秀组织奖：

成都市规划和自然资源局

凉山彝族自治州自然资源局

四川省国土科学技术研究院（四川省卫星应用技术中心）

四川省地质调查研究院测绘院

— 4 —

二、个人奖

一等奖：

杨 莉（达州市）

二等奖：

何 宇（凉山州）

程钟义（成都市）

三等奖：

官 玲（巴中市）

肖 超（泸州市）

舒长英（达州市）

优胜奖：

吴成勇（广元市）

饶向忠（达州市）

杨 博（眉山市）

翟唯希（巴中市）

陈昊洋（成都市）

邓祖芳（成都市）

苏 春（遂宁市）

孙玲玲（成都市）

邹 明（达州市）

信息公开选项：主动公开

	四川省地质调查研究院测绘院